
USG 246 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA NEGOZIALE 

Servizio gare 
Settore programmazione e gare per acquisizione di servizi e forniture 

Via Balbi, 5 - 16126 Genova 
tel. 010/2095523 – 010/20951847 - 010/20951894 - 010/20959259 

PEC di struttura: areanegoziale@pec.unige.it  e-mail: info.negoziale@unige.it  sito: www.unige.it/bandi/ 
 

Tit. X/3 
   

                                                             INSIEME SALUTE SOCIETÀ DI MUTUO SOCCORSO  
 

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di assistenza sanitaria integrativa 
a favore del personale dell’Università degli Studi di Genova. CIG 8881133EC9. Id Sintel 
144960535. 
 
Premesso che: 

• con delibera del 21.07.2021, il Consiglio di Amministrazione ha approvato l’affidamento del 
servizio di assistenza sanitaria integrativa a favore del personale dell’Università degli Studi di 
Genova (CPV 66512220-0 servizi di assicurazione medica), della durata di 36 mesi, da affidarsi 
mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del d.Lgs. 50/2016, con il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, del d.Lgs. 50/2016; 

• in data 14.09.2021 è stata indetta la predetta procedura ID 144960535 mediante SINTEL; 

• entro il termine perentorio delle ore 14:00 del giorno 22.10.2021 previsto dall’avviso di gara è 
pervenuta a questa Stazione Appaltante n. 1 (UNA) offerta da parte dell’impresa INSIEME 
SALUTE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO 11352100157; 

• in data 03.11.2021 il RUP, alla presenza dell’Ufficiale Rogante, ha proceduto in seduta pubblica 
telematica all’apertura della busta contenente la documentazione amministrativa e ad una prima 
valutazione della stessa; 

• a seguito dell’esame della documentazione amministrativa è stata accertata la correttezza della 
stessa e delle dichiarazioni in essa rese; 

il Responsabile Unico del Procedimento 
DISPONE  

a fronte della procedura sopra sinteticamente richiamata, ai sensi e per gli effetti di Legge come sopra 
citati 

1) di ammettere l’operatore economico alla procedura di gara; 
2) di comunicare il presente provvedimento avvalendosi del portale SINTEL e più precisamente 

della sezione “comunicazioni procedura”; 
3) di dare atto che l’Ufficio a cui rivolgersi per prendere visione dei documenti relativi alle 

ammissioni è il Servizio gare - Settore programmazione e gare per acquisizione di servizi e 
forniture, Via Balbi 5 – 4° piano, 16126 Genova. 

        
               IL RUP 
             Dott.ssa Claudia De Nadai 
                 (F.to digitalmente)  

mailto:areanegoziale@pec.unige.it
mailto:info.negoziale@unige.it
http://www.unige.it/bandi

	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
	AREA NEGOZIALE
	Servizio gare
	Settore programmazione e gare per acquisizione di servizi e forniture




		2021-11-10T12:04:29+0100




